

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 24/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carré Ligueil	Fromage à pâte molle	Lait
Nuggets au poulet	Nuggets à la volaille	Céleri, Gluten, Moutarde, Soja
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Pomme Bio	Pomme	
Pommes de terre	Huile, Pomme de terre, Sel fin	
Velouté de potiron	Crème fraîche, Bouillon de légumes, Sel fin, Purée PDT flocon, Courge potiron, Eau	Lait
et ketchup	Ketchup	

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 25/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Flan vanille	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Mimolette Bio	Mimolette	Lait
Omelette CE2	Omelette	Lait, Oeufs
Ratatouille	Ratatouille , Ail, Basilic	Sulfites
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 26/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétarienne (S)	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait, Soja
Compote Pomme Poire	Poire, Pomme bicolore	
Céleri - mayonnaise	Échalote, Mayonnaise, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Céleri	Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Maasdam Bio	Maasdam	Lait
Sauce à l'orientale	Coulis de Tomate, Tomate, Bouillon de légumes, Sel fin, Thym, Raz El Hanout, Eau	Gluten
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 27/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake marbré chocolat vanille	Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf liquide entier, Yaourt nature, Levure chimique/Bicarbonate, Cacao, Arôme, Crème fraîche, Yaourt nature	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Chou rouge Bio - vinaigrette	Échalote, Persil, Chou rouge, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Emincé végétarien (S)	Emincé végétal	
Fromage blanc sucré HVE	Fromage blanc	Lait
Printanière de légumes	Mélange de légumes, Huile, Persil, Sel fin, Ail, Bouillon de légumes	Sulfites
Sauce Normande	Sauce béchamel , Eau, Cidre doux, Oignon, Bouillon de légumes, Concentré de fruit, Sel fin, Crème fraîche, Pomme	Lait, Sulfites
Sauté de porc* (R)	Sauté de porc	

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 28/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Camembert royal	Camembert	Lait
Carottes Bio à la crème	Carotte, Crème fraîche, Ail, Sel fin, Persil	Lait, Sulfites
Fusillis Bio	Torti, Huile, Sel fin	Gluten
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pâté de campagne*	Pâté de campagne	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Rôti de bœuf (VBF)	Rôti de boeuf	
et cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
mayonnaise	Mayonnaise, Eau	Oeufs